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TEST RESULTS

Module Code
5 LEAD ECG
sP02
PI

PowerUp DelayTime
Stop at new module
Multiple Protective Earth Tests
Protective Earth t€st cuTent

- MODT'LE INFORMATION -
ModuleType

CF
CF
CF

- SETUP DATA _

No of leads
5
I

I

2
No
No
254

Stopafternewpowerconťrg : No
Stop before new power conťrg : No
Multíple Enctosure Tests : No
Extemď Isolating Transformer : No

Test Limit Result Warning

Supply Voltage
N-G
L-C
L-N

Current Consumption

Protective Eartb

Insulating Resistance
Applied Part-Case
Applied Part-Case
Applied Part-Case
Mains{ase

EaÉh Legklge Current
OS
NC
OS-RM
NC-RM

Enclosure Leakage Current
OS
NC
OE
OS-RM
NC-RM
OE.RM

Patimt Leakage Current AC
OS, Module : Pl, Lead: 7

oS, Module: SPo2, Lead: ó

200 mC)

1000 pA
500 pA

l0O0 pA
500 pA

50O pA
t00 pA
500 pA
500 pA
100 prA
s00 pA

50 pA
50 pA

123,4V
117,0 V
242,8V

142 mA

66 rr'í)

>200l\dc2
>200 Mct
>200Mfl
>200 Mc)

55 pA
5pA

54 pA
4 ttA

0pÁ
opA
5pA
opA
0pÁ
4pÁ

opA
opA
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50 pA
t0 pA
l0 pA
1O pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
l0 pA
lO pA
lO pA
50 pA
50 pA
50 pA

5o pÁ
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA

50 pA
l0 FA
50 pA
50 pA
l0 pA
50 pA

50 pA
I0 FA
50 pA
50 pA
10 pA
50 pA

50 trA
50 pA
50 pA
l0 pA
l0 pA
10 pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
l0 pA
lO FA
lO pA
50 pA
50 pA
50 pA

4$A
0 liA
opA
4 ltA
oFA
opA
4pA
opA
opA
4pA
0 trA
opA
4 ltA
opA
opA
4 trA

5 trA
6pA

16 pA
5 pA
5pA

16 pA

4 trA
4pA
4pA
4pA
4 trA
4 p,A

0 trA
opA
opA
opA
opA
opA

opA
o trA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
0 trA

***** TINIT PASSED TEST! *****

Remark:
modul MMs M3001A v,ě.DE22757274
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Jméno technika: PKSERVISNI VYKAZ PRACE
A VYÚČTovÁnÍ pnÁcr

ffi TffiffiffiffiHffi&ffiffi
Technicare CZ, spol.s r.o.
Pod mys|ivnou 17,739 24, ostrava-Nová Bě|á

D1s0800711

I.P. Pavlova 6
775 20

IPCHO JIP51

oprava monitoru vit. Funkcí

monitor vit' Funkcí Philips M3

instalace nové baterie, provedení funkčních testu.

N|-MH akumu|átor 12V

|t€|l| scnopen technické soecifikaci

Potvrzuieme, Že
a)vykázané práce byý námi objednány a odsouh|aseny
b)vykázané práce by/y řádně odvedeny a námi převzaý
c)vykázaný čas odpovídá skutečnosti
d)souhlasíme se zúčtováním uvedeného použitého materiálu
e)souhlasime s cenou v souladu se zákonen č,526 // 90sb,

Počet km....''...'

Náklady na

Ztráta času

Cena celkem bez DPH

s-TEEBmtmnE--
Txňn|crre CZn rgo|. r ra'
|rd tydinor t7l 739 2d o'eÉrar{ BčH
ňe ilt7s01 DÉ: cut|l's2
TdlÍíx llt 72B ffif

Kč/hod, Počet hod,

Datum


